齐齐哈尔市梅里斯达斡尔族区 生物质热电联产项目

炉膛检修升降平台设备 商务招标公告

招标编号: JZNY-SWZ-MLS-ZBWJ-2021-170

招标人: 哈尔滨九洲集团股份有限公司 中国・哈尔滨市松北区

二〇二一年十一月

招标公告

哈尔滨九洲集团股份有限公司对齐齐哈尔梅里斯生物质热电联产项目炉膛检修升降平台设备采购项目(招标编号: JZNY-SWZ-MLS-ZBWJ-2021-170)进行国内邀请合格的企业参加投标。

一、招标内容:

齐齐哈尔梅里斯生物质热电联产项目炉膛检修升降平台设备。

详细见: 炉膛检修升降平台设备技术规范书。

二、资金来源:

企业自筹资金。

三、工程地点与交货期:

交货地点:齐齐哈尔市梅里斯达斡尔族区城区南侧(梅区绿色特色产业园区内) 交货期: 2021 年 12 月 20 日前

四、投标资格:

- 1、法人资格:具有中华人民共和国境内注册的独立的企业法人资格;
- 2、型式试验:具有国家权威机构出具的满足招标要求的整套装置的产品型式试验报告:
 - 3、注册资本: 注册资本金 500 万元以上;
- 4、运行业绩:具有市场运行业绩,且安全可靠运行1年以上。需提交该业绩已成功运行的证明材料(如:电站或变电站经营者签字的、证明设备成功运行的文件):
- 5、财务能力:经营状况良好,连续两年以上盈利,有投标人基本账户所在银行出具的银行资信证明和可用于本项目的流动资金证明(不低于200万元);
- 6、质量保证:具有产品范围覆盖本次招标设备的 ISO9000 系列或等同质量保证体系 认证证书及年检记录;
- 7、诚信履约:具有良好的商业信誉,产品质量无不良记录,供货时间无迟延记录; 近3年内在合同签订、合同履行、售后服务及产品运行过程中,未因不诚信履约被国电集 团、龙源集团列入黑名单,且在处罚期内;
- 8、限制条件:最近三年内没有发生骗取中标、严重违约等不良行为;没有处于被责令停业,财产被接管、冻结,破产状态;单位负责人为同一个人或者存在控股和被控股关

系的两个及两个以上单位,不得在同一招标项目中投标,否则均作废标处理。

五、购买招标文件时间:

2021年11月23日至2021年11月29日,每天上午9:00至11:00,下午13:00至16:30(北京时间),发电子邮件标书。招标文件售价¥300元,售后不退,只开具收款收据。

六、购买招标文件流程

- 1 潜在投标人将如下材料和信息上传至 jzcg8@jiuzhougroup.com
- 1.1、拟参与投标的项目名称、招标编号
- 1.2、投标人的单位名称、联系人姓名、电话、手机和电子信箱。

项目名称	招标编号	公司名称	联系人、手机	邮箱
齐齐哈尔梅里斯生物质 热电联产项目	JZNY-SWZ-MLS			
	-ZBWJ-2021-1			
	70			

七、联系方式

所有投标文件须于 2021 年 11 月 30 日上午 11:00 前 (北京时间) 发送 jiuzhouzhaobiao@163.com。如果地点有改变,招标机构将提前通知,逾期送达的或者未发送 到指定邮箱的投标文件,招标人不予受理。

开标时间: 2021年11月30日上午11:00(北京时间)

开标地点: 电子开标,无需到现场,请将投标文件发至 jiuzhouzhaobiao@163.com

八、招标公告发布的媒介

本招标公告在哈尔滨九洲集团股份有限公司网站上发布。

九、招标人

招标人:哈尔滨九洲集团股份有限公司

商务联系人: 李园园

联系 电话: 18246093616

邮 编: 150027

邮 箱: jzcg8@jiuzhougroup.com

技术联系人: 任书义

联系 电话: 17303627366

邮 编: 150027

招标部门名称:哈尔滨九洲集团股份有限公司招标委员会

单位地址:哈尔滨市松北区九洲路 609 号

汇款资料:

户 名:哈尔滨九洲集团股份有限公司

开户行:中国建设银行股份有限公司哈尔滨铁道支行

账 号: 2300 1867 15105 000 2942

汇入城市: 黑龙江省哈尔滨市

投标人须知前附表

序号	内容
1	招标人/买方:哈尔滨九洲集团股份有限公司
	招标内容: 炉膛检修升降平台设备采购项目
	质量标准: 合格,满足招标文件所要求的各项技术指标。
	交货地点: 齐齐哈尔市梅里斯达斡尔族区城区南侧(梅区绿色特色产业园区
	内)。
	交货期: 2021 年 12 月 20 日前
	报价要求: 指定位置就位价,并进行安装与调试。
2	资金来源:企业自筹资金
3	1、法人资格:具有中华人民共和国境内注册的独立的企业法人资格;
	2、型式试验:具有国家权威机构出具的满足招标要求的整套装置的产品型式
	试验报告;
	3、注册资本: 注册资本金 500 万元以上;
	4、运行业绩:具有市场运行业绩,且安全可靠运行1年以上。需提交该业绩
	已成功运行的证明材料(如:电站或变电站经营者签字的、证明设备成功运行
	的文件);
	5、财务能力:经营状况良好,连续两年以上盈利,有投标人基本账户所在银
	行出具的银行资信证明和可用于本项目的流动资金证明(不低于200万元);
	6、质量保证:具有产品范围覆盖本次招标设备的 IS09000 系列或等同质量保
	证体系认证证书及年检记录;
	7、诚信履约:具有良好的商业信誉,产品质量无不良记录,供货时间无迟延
	记录;近3年内在合同签订、合同履行、售后服务及产品运行过程中,未因不
	诚信履约被国电集团、龙源集团列入黑名单,且在处罚期内;
	8、限制条件:最近三年内没有发生骗取中标、严重违约等不良行为;没有处
	于被责令停业,财产被接管、冻结,破产状态;单位负责人为同一个人或者存
	在控股和被控股关系的两个及两个以上单位,不得在同一招标项目中投标,否
	则均作废标处理。

4	投标有效期:90天		
5	投标保证金:		
	1、金额: 贰仟元		
	2、形式:银行电汇、银行汇票或银行支票,不接受现金。出票单位为投标人,		
	不得由其他单位、组织或个人代为出票,否则,造成的后果和责任由投标人承		
	担。		
	3、要求:票据必须有效齐全,开标现场面交,不密封。		
	4、联系人: 李园园		
	5、退还办理:中标通知书发出后 15 日内办理投标保证金的退还,若投标单位		
	在开标日后1个月仍未收到退还的保证金,可电话联系。投标人若中标,还需		
	将合同签字页与金额页的扫描件一并发送至联系人邮箱,其投标保证金将扣除		
	中标服务费后的余额退还。		
6	投标文件份数:		
	电子版标书独立文档 2 份:(1.商务技术一份(不体现报价),2.报价单一份(PDF		
	和 Excel 各一份)		
	现场考察与标前答疑会:		
7	招标人不组织现场考察和标前答疑会,由各投标单位根据自己需要自行考察,若有疑问以邮件形式。		
8	开投标书递交地点: jiuzhouzhaobiao@163.com		
9	投标截止日期: 2021 年 11 月 30 日上午 11: 00 (北京时间)		
10	开标时间: 2021 年 11 月 30 日上午 11:00 (北京时间)		
	开标地点: 电子开标, 无需到现场, 请将投标文件发至		
	jiuzhouzhaobiao@163.com		
11	评标方法: 综合评定法		
12	中标服务费:中标方须支付中标服务费(合同总价的 1%),包含在设备总价中,不在单独列出。		